
 
 
 

 
 
 
 
 

WSZECHNICA ŚWIĘTOKRZYSKA  
 25-435 Kielce, ul. E. Orzeszkowej 15 
 tel. /fax (0-41) 331-12-44 
 http://www.ws.edu.pl 
 e-mail: ws@ws.edu.pl 

 
Aneks Nr 1 

 
do Uchwały nr 2/2009 

Senatu Wszechnicy Świętokrzyskiej 
w Kielcach 

z dnia 29 kwietnia 2009 r. 
 

w sprawie rekrutacji na studia I stopnia (licencjackie)  
w roku akademickim  2010/2011 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 
 
 

Na podstawie art. 169 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyŜszym (Dz. U. 05. Nr 164 poz. 1365) oraz § 4 pkt. 2 Statutu Wszechnicy Świętokrzyskiej  
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadza się zmiany do Uchwały nr 2/2009 dotyczące likwidacji specjalności na studiach  
I stopnia na kierunkach praca socjalna, pedagogika, turystyka i rekreacja. 
 

§ 2 
Likwiduje się specjalności na kierunkach: 

1)  praca socjalna: 
− opieka środowiskowa i instytucjonalna, 

2)  pedagogika: 
− pedagogika opiekuńczo-wychowawcza z arteterapią (studia stacjonarne), 
− zintegrowana edukacja wczesnoszkolna i przedszkolna z nauczaniem języka 

angielskiego, 
− animacja społeczno-kulturalna,  

3) turystyka i rekreacja: 
− turystyka w gospodarce regionalnej. 

 
§ 3 

Aneks  wchodzi w Ŝycie z dniem uchwalenia. 
 

Otrzymują: 
1. Dziekan Wydziału Humanistyczno-Pedagogicznego 
2. Dziekan Wydziału WFiT 
3. Prodziekan HP 
4. Prodziekan WFiT 
5. Dyrektor Administracyjny 
6. Kwestor 
7. Kierownik Wydziału Hum.-Ped. 
8. Kierownik Wydziału WFiT 
9. Kadry 
10. a/a. 

 


